РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОММУНАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ШИРИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

Р Е Ш Е Н И Е - ПРОЕКТ
00.00.2020		    	  			                                                              № 00

О внесении изменений в решение
Совета депутатов Коммунаровского сельсовета
от 23.11.2017  № 29 «Об утверждении   Положения
об оплате труда муниципальных служащих
Коммунаровского сельсовета»

 	На основании Постановления Правительства Республики Хакасия от 27.11.2019 года № 601 «О внесении изменений в постановление Правительства Республики Хакасия от 27.04.2010 № 210 «Об утверждении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих в Республике Хакасия»», руководствуясь частью 2 статьи 22 Федерального закона от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Коммунаровский сельсовет, Совет депутатов  Коммунаровского  сельсовета
РЕШИЛ:

1. Внести изменение в часть 2.2. приложения к решению Совета депутатов Коммунаровского сельсовета от 23.11.2017  № 29 «Об утверждении   Положения об оплате труда муниципальных служащих Коммунаровского сельсовета», изложив таблицу «Размеры должностных окладов муниципальных служащих» в следующей редакции:
 Размеры должностных окладов муниципальных служащих
	Группа
должностей
	   Наименование должности
	Период
	Размер
должностного
оклада, руб.

	Младшая
	Специалист 1 категории
	с 01.10.2020
	7781

2. [bookmark: _GoBack]Настоящее решение вступает в законную силу с 01.10.2020 года и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава Коммунаровского сельсовета                                                              Н.А. Гриценко

Председатель Совета депутатов					                             С.Е. Трусов
Коммунаровского сельсовета